
UCHWAŁA NR XIII/137/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Zabrze do zatwierdzania projektów zgłaszanych do 

dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata

2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 8, 17, 19, 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz w związku z Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Szczegółowym Opisem Osi Priorytetowych.

uchwala się,
co następuje:

§ 1. 

Zaaprobować udział Miasta Zabrze w Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020.

§ 2. 

Upoważnić Prezydenta Miasta Zabrze do zatwierdzania projektów zgłaszanych do dofinansowania ze środków  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  na okres od 20.07.2015 r. do 

31.12.2023 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: D41D0C34-9CA5-45B5-8007-F7793D557F4C. Uchwalony Strona 1




